
UCHWAŁA RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

NR XXXI/259/2009 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg powiatowych usytuowanych 
na terenie powiatu świdnickiego kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Dz. 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a 

ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) Rada Powiatu Świd-

nickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Pozbawia się kategorii dróg powiatowych niżej wymienione odcinki dróg leżące na obszarze poszcze-
gólnych gmin, celem zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych: 
1) gmina Strzegom 

a) droga powiatowa nr 2090D na odcinku od drogi krajowej nr 5 do m. Rusko; 
b) droga powiatowa nr 2925D Kostrza − granica powiatu (kierunek Zimnik); 

2) gmina Jaworzyna Śląska: 
droga powiatowa nr 2940D na odcinku Bolesławice − Bagieniec − gr. gminy (Wiśniowa); 

3) gmina wiejska Świdnica: 
droga powiatowa nr 2940D na odcinku (Bagieniec) (granica gminy) − Wiśniowa. 

§ 2 

Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do ni-
niejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
TADEUSZ ZAWADZKI 

 
  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powia-
tu w Świdnicy nr XXXI/259/2009 z dnia 
30 września 2009 r. 
 

 


